
Edlevo App sovellus

Edlevo-sovelluksella pääset käyttämään kunnan hankkimia varhaiskasvatuksen toimintoja
matkapuhelimella, tabletilla tai tietokoneella.

Saat hyvän yleiskuvan ja pysyt ajan tasalla varhaiskasvatukseen osallistuvien lastesi
päivittäisestä toiminnasta ja tärkeistä tapahtumista.

Edlevo-sovellus helpottaa kodin ja päiväkodin päivittäistä yhteydenpitoa ja yhteistyötä.

Edlevo-sovelluksen laitevaatimukset

OS: Android ->Versio 7.0 ja tämän jälkeen julkaistut versiot
OS: iOS -> Versio 13, iPhone 6S ja tämän jälkeen julkaistut

 

Kirjautuminen

Sovellukseen kirjaudutaan henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla. Mikäli et kirjaudu ulos,
sovelluksen istunto on voimassa 28 päivää,  jonka jälkeen sinun tulee kirjautua uudelleen.

Pääsivu

Pääsivulla näet ne toiminnot, jotka ovat käytössä kuntasi varhaiskasvatuksessa ja ovat
yhteisiä kaikille lapsille. Jos sinulla on useampi lapsi varhaiskasvatuksessa, näet lasten nimet
ja kuvakkeet näytön yläreunassa ikäjärjestyksessä nuorimmasta vanhimpaan.

Lapsikohtaisiin toimintoihin pääset klikkaamalla pääsivulta lapsen nimeä tai kuvaketta.

Navigointi

Pääsivulta ja oikeassa yläkulmassa olevasta päävalikosta pääset toimintoihin, jotka ovat
kaikille sovelluksessa näkyville lapsille yhteisiä.

Lapsikohtaisiin toimintoihin pääset klikkaamalla pääsivulta lapsen kuvaketta.

Näet navigointipolun näytön vasemmassa yläkulmassa. Navigointipolusta voit valita sivun,
jolle haluat palata. Edelliseen näkymään pääset palaamaan painamalla paluu -nuolta näytön
vasemmasta yläreunasta navigointipolun alta.

Päävalikko

Päävalikko näkyy näytön oikeassa yläkulmassa (kolme viivaa). Päävalikosta pääset
siirtymään pääsivulle painamalla Pääsivu-linkkiä.

Palvelut

Muut palvelut -otsikon alla näet toiminnot, jotka ovat kaikille varhaiskasvatuksessa oleville
lapsillesi yhteisiä.

https://eduhelp.se/fi/about-in-finnish/


Hallinta

Asetukset-linkistä pääset vaihtamaan sovelluksen kielen. Vaihtoehtoja ovat suomi, englanti ja
ruotsi.

Ohje-linkin takaa näet sovelluksen eri toimintojen ohjeet.

Kirjaudu ulos -linkistä pääset kirjautumaan ulos sovelluksesta. Jos kirjaudut ulos, istunto
päättyy välittömästi ja seuraavalla kerralla sovellus vaatii kirjautumaan uudelleen
henkilökohtaisilla pankkitunnuksillasi. Ilman uloskirjautumista istunto on voimassa 28
vuorokautta.

 


